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Ostoja: pędzlem i igłą malowane - czytaj całość
W środę, 1 lutego o godz. 10.30 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi odbędzie się finisaż
wystawy pensjonariuszy Środowiskowego Domu Samopomocy Ostoja.

30 stycznia 2017 Ostoja: pędzlem i igłą malowane - czytaj całość
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Zmiany siedzib w stałych obwodach głosowania - czytaj
całość
Zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Czeladź Nr XXXII/428/2016 z 19.12.2016 r. nastąpiły zmiany
siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych.

30 stycznia 2017 Zmiany siedzib w stałych obwodach głosowania - czytaj całość

„Harcerska Akcja Zima” zakończona! - czytaj całość
27 stycznia nastąpiło uroczyste ściągniecie flagi państwowej z harcerską lilijką, bowiem dobiegł
końca drugi turnus półkolonii organizowanych przez Miasto Czeladź, Harcerski Krąg Seniorów
oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

29 stycznia 2017 „Harcerska Akcja Zima” zakończona! - czytaj całość

Czeladź dla Seniora zaprasza w lutym - czytaj całość
W lutym Miasto Czeladź zaprasza wszystkich czeladzkich seniorów na rozmaite ciekawe
wydarzenia.
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27 stycznia 2017 Czeladź dla Seniora zaprasza w lutym - czytaj całość

Rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość
27 stycznia obchodziliśmy 72. rocznicę wyzwolenia Czeladzi spod okupacji hitlerowskiej. O
godz. 12.00 pod pomnikiem przy ul. Katowickiej odbyły się uroczystości upamiętniające to
wydarzenie.

27 stycznia 2017 Rocznica wyzwolenia Czeladzi - czytaj całość

Czeladzianie mogą wymienić się ciepłem - czytaj całość
Wspaniała inicjatywa Fundacji Rób Dobro dotarła do Czeladzi! W środę, w studni na rynku
starego miasta pojawił się wieszak "Wymiany Ciepła".

26 stycznia 2017 Czeladzianie mogą wymienić się ciepłem - czytaj całość

Konsultacje społeczne: przebudowa i adaptacja
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warsztatów elektrycznych i transformatorowni
zabytkowej kopalni SATURN - czytaj całość
Konsultacje społeczne dotyczące złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, który obejmować będzie
przebudowę i adaptację dwóch obiektów: warsztatów elektrycznych i transformatorowni
zabytkowej kopalni SATURN w Czeladzi na Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności
Lokalnej SATURN

25 stycznia 2017 Konsultacje społeczne: przebudowa i adaptacja warsztatów elektrycznych i
transformatorowni zabytkowej kopalni SATURN - czytaj całość

Miłośnicy białego szaleństwa - czytaj całość
Zakończyły się dwa turnusy obozów narciarskich w Białce Tatrzańskiej, organizowanych przez
Miejski Szkolny Związek Sportowy.

25 stycznia 2017 Miłośnicy białego szaleństwa - czytaj całość

Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość
Już w najbliższy piątek 27 stycznia o godz. 18.00 w Muzeum Saturn koncert pt. „Jak za dawnych
lat” w wykonaniu Trio Appassionata.

24 stycznia 2017 Muzyczne Piątki w Muzeum Saturn - czytaj całość
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Miasto walczy ze smogiem - czytaj całość
Rozpoczęła się kampania informacyjno-edukacyjna, mająca na celu uświadomienie
mieszkańcom zagrożeń, związanych ze smogiem.

24 stycznia 2017 Miasto walczy ze smogiem - czytaj całość
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